
Міністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
“ ОХ ” 04  2024 р. Київ № дЛ ?

Про затвердження квоти представників з числа 
штатних працівників, які не є науковими, 
науково-педагогічними та педагогічними 
працівниками для участі у проведенні виборів 
ректора Національного університету біоресурсів і 
природокористування України

Відповідно до статті 42 Закону України «Про вищу освіту» від 01.07.2014 р. 
№ 1556-VII, «Методичних рекомендацій щодо особливостей виборчої системи та 
порядку обрання керівника закладу вищої освіти», затверджених Постановою 
Кабінету Міністрів України від 05.12.2014 р. № 726 «Деякі питання реалізації статті 
42 Закону України «Про вищу освіту», п. 4.9 Статуту Національного університету 
біоресурсів і природокористування України, наказу Міністерства освіти і науки 
України від 07.03.2024 р. № 48-К-24 «Про оголошення конкурсу на заміщення посади 
ректора Національного університету біоресурсів і природокористування України», 
наказу по Національному університету біоресурсів і природокористування України 
від 12.03.2024 р. № 209 «Про організацію та проведення виборів ректора 
Національного університету біоресурсів і природокористування України»,
Положення про порядок обрання представників з числа штатних працівників, які не є 
науковими, науково-педагогічними та педагогічними працівниками для участі у 
виборах ректора Національного університету біоресурсів і природокористування 
України (далі - Університет)

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити квоти представництва від штатних працівників Університету та 
відокремлених підрозділів Національного університету біоресурсів і
природокористування України, які не є науковими, науково-педагогічними та 
педагогічними працівниками:

Група 1
(кількість співробітників -  223 особи; квота представників -  25 осіб):
-  відділ державних закупівель, відділ аспірантури, відділ докторантури та 

атестації наукових кадрів -  1 особа;
-  відділ організаційної діяльності НДГ, Боярської ЛДС та навчально- 

виробничої практики, Український науково-дослідний інститут с.-г. радіології, 
Науково-дослідний та проектний інститут стандартизації і технологій екобезпечної та 
органічної продукції (м. Одеса) -  2 особи;

-  відділ земельних ресурсів, відділ з надзвичайних ситуацій, відділ 
комплексної безпеки та експлуатаційно-технічного забезпечення об'єктів охорони -  
7 осіб;

-  планово-фінансовий відділ науково-дослідної частини, госптеми: факультет 
харчових технологій та управління якістю продукції АПК, економічний факультет, 
факультет ветеринарної медицини, агробіологічний факультет -  2 особи;
Виконавець: секретаріат вченої ради 
Тел.: 527-88-14
Файл: Wpentex.nubip.edu.ua\secretariat\docum_dep\2024\NAKAZ-2024\Nakazzag\HaKa32024-0345.rtf



-  секретаріат вченої ради, канцелярія, архів, відділ документування та обліку 
документів, фотостудія, організаційний відділ -  1 особа;

-  УЛЯБП АПК -  2 особи;
-  відділ міжнародних зв'язків, інформаційно-обчислювальний центр, відділ 

обслуговування комп'ютерної техніки, відділ телекомунікаційного забезпечення, 
відділ програмного забезпечення, відділ інженерно-технічного забезпечення -  
З особи;

-  служба закладів харчування -  4 особи;
-  редакційно-видавничий відділ -  2 особи;
-  відділ соціальної роботи, Спортивно-оздоровчий табір «Академічний», 

оздоровчий центр НУБіП України -  1 особа.

Група 2
(кількість співробітників -  302 особи; квота представників -  34 особи):
-  навчальний відділ, навчально-методичний відділ, відділ з працевлаштування 

випускників та видачі документів про вищу освіту, відділ регіонального розвитку, 
координації діяльності ВСП, дистанційної освіти та заочного навчання, відділ якості 
освіти, маркетингу та профорієнтаційної роботи -  3 особи;

-  Наукова бібліотека -  4 особи;
-  навчально-науковий центр виховної роботи і соціального розвитку, відділ 

виховної роботи та студентських справ, Музей історії НУБіП України -  1 особа;
-  студентське містечко, паспортний стіл -  1 особа;
-  гуртожиток №1, гуртожиток № 13- 2  особи;
-  гуртожиток №2 -  1 особа;
-  гуртожиток №3 -  1 особа;
-  гуртожиток №4 -  1 особа;
-  гуртожиток №5, гуртожиток №6 -  3 особи;
-  гуртожиток №7 -  1 особа;
-  гуртожиток №8 -  1 особа;
-  гуртожиток №9 -  2 особи;
-  гуртожиток № 10 -  2 особи;
-  гуртожиток №11 -  2 особи;
-  гуртожиток №12, гуртожиток №12 (для приїжджих) -  1 особа;
-  офіс ректора, відділ внутрішнього аудиту, юридичний відділ, редакція 

газети «Університетський кур'єр», відділ розробки та супроводження сайту НУБіП 
України -  1 особа;

-  відділ кадрів -  1 особа;
-  бухгалтерська служба університету, планово-фінансовий відділ -  5 осіб;
-  режимно-секретний відділ, відділ охорони праці, приймальна комісія, 

підрозділ військової мобілізації та взаємодії із ЗСУ -  1 особа.

Група З
(кількість співробітників -  414 осіб; квота представників -  47 осіб):

-  адміністративно-господарський персонал, відділ головного енергетика -  
2 особи;

-  відділ головного механіка, експлуатаційно-технічний відділ -  4 особи;
-  кошторисно-договірний відділ, центральний склад, відділ постачання та 

моніторингу цін -  1 особа;



-  Навчально-науково-виробничий центр «Автоінжиніринг», автотранспорт
ний підрозділ, ННВ лабораторія технічного обслуговування та ремонту автомобілів -  
7 осіб;

-  відділ озеленення і благоустрою, житлово-комунальний відділ, 
господарський відділ -  1 особа;

-  навчальний корпус № 1 - 4  особи;
-  навчальний корпус №2 -  2 особи;
-  навчальний корпус №3 -  2 особи;
-  навчальний корпус №4 -  2 особи;
-  навчальний корпус № 5 -  1 особа;
-  навчальний корпус №6 -  2 особи;
-  навчальний корпус №7, 7а -  2 особи;
-  навчальний корпус №8 -  1 особа;
-  навчальний корпус №9 -  1 особа;
-  навчальний корпус №10-2  особи;
-  навчальний корпус №11 -  3 особи;
-  навчальний корпус №12-2  особи;
-  навчальний корпус № 12а -  2 особи;
-  навчальний корпус №15 -  1 особа;
-  навчальний корпус №17 -  1 особа;
-  ремонтно-будівельна бригада, меблевий цех -  3 особи;
-  виробничий відділ, столярно-механічний цех, швейний цех -  1 особа.

Група 4
(кількість співробітників -  320 осіб; квота представників -  37 осіб):

-  ННІ енергетики, автоматики і енергозбереження -  2 особи;
-  ННІ лісового і садово-паркового господарства (у т. ч. Ботанічний сад) -  

4 особи;
-  ННІ неперервної освіти і туризму -  1 особа;
-  механіко-технологічний факультет -  1 особа;
-  факультет конструювання та дизайну -  1 особа;
-  агробіологічний факультет (у т. ч. НЛ «Плодоовочевий сад») -  4 особи;
-  факультет захисту рослин, біотехнологій та екології -  1 особа;
-  факультет тваринництва та водних біоресурсів (у т. ч. ННВЛ конярства, 

ННВЛ рибництва, НЛ рибальства) -  5 осіб;
-  факультет харчових технологій та управління якістю продукції АПК -  

1 особа;
-  факультет ветеринарної медицини (у т. ч. «Ветмедсервіс») -  7 осіб;
-  економічний факультет -  2 особи;
-  факультет аграрного менеджменту -  1 особа;
-  факультет інформаційних технологій (у т. ч. навчальні лабораторії, відділи) 

-  2 особи;
-  факультет землевпорядкування -  1 особа;
-  юридичний факультет -  1 особа;
-  гуманітарно-педагогічний факультет -  2 особи;
-  кафедра військової підготовки -  1 особа.



Група 5
(кількість співробітників -  237 осіб; квота представників -  27 осіб):

-  ВП НУБіП України «Боярська ЛДС» -  10 осіб;
-  ВП НУБіП України «Великоснітинське НДГ ім. О.В. Музиченка» -  11 осіб;
-  ВП НУБіП України «Агрономічна дослідна станція» -  5 осіб;
-  ВП НУБіП України «Науково-дослідне господарство «Ворзель» -  1 особа.

Група 6
(кількість співробітників -  732 особи; квота представників -  83 особи):
-  ВП НУБіП України «Бережанський агротехнічний інститут» -  6 осіб;
-  ВСП «Бережанський фаховий коледж НУБіП України» -  4 особи;
-  ВСП «Бобровицький фаховий коледж імені О. Майнової НУБіП України» -

7 осіб;
-  ВСП «Боярський фаховий коледж НУБіП України» -  8 осіб;
-  ВСП «Заліщицький фаховий коледж імені Є. Храпливого НУБіП України» -  

10 осіб;
-  ВСП «Ірпінський фаховий коледж НУБіП України» -  6 осіб;
-  ВСП «Мукачівський фаховий коледж НУБіП України» -  6 осіб;
-  ВСП «Немішаївський фаховий коледж НУБіП України» -  16 осіб;
-  ВП НУБіП України «Ніжинський агротехнічний інститут» -  9 осіб;
-  ВСП «Ніжинський фаховий коледж НУБіП України» -  5 осіб;
-  ВСП «Рівненський фаховий коледж НУБіП України» -  6 осіб.

Підстава: протокол № 4 від 01.04.2024 р. Організаційного комітету з проведення 
виборів ректора Національного університету біоресурсів і природокористування України.

2. Організаційному комітету розмістити цей наказ на офіційному сайті 
Університету до 02.04.2024 р.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на голову Організаційного 
комітету з проведення виборів ректора Національного університету біоресурсів і 
природокористування України Тонху О.Л.

Ректор Станіслав НІКОЛАЄНКО


